高雄醫學大學　函

地址：80708高雄市三民區十全一路100號
承辦人：趙上閔
電話：07-3121101-2109
傳真電話：-
電子信箱：R091151@kmu.edu.tw

受文者：國立花蓮女子高級中學

發文日期：中華民國113年2月20日
發文字號：高醫教字第1131100586號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一、活動海報附件一

主旨：檢送本校辦理「2024年高中生物科技研習營-解鎖!智慧醫
療與數位大時代」活動海報，敬請惠予公告，請查照。

說明：
一、活動日期：民國113年4月28日（星期日）上午9:00至下午

16:30。
二、活動地點：高雄醫學大學 國際學術研究大樓 國際會議中

心A廳（高雄市三民區十全一路100號）。
三、招收對象：全國高中職生共485名。
四、報名時間：113年2月23日(五)中午12時起至3月7日(四) 中

午12時止(各組別額滿即提前截止)。
五、本活動採線上報名，免報名費，全程參與即可獲得研習證

書 ， 請 於 報 名 開 放 時 段 上 網 報 名 ：
https://www.accupass.com/go/kmuenr0428

六、活動詳細資訊請詳參附件海報，歡迎撥打07-312-1101分機
2109洽詢，或是寄送電子郵件至enr@kmu.edu.tw (主旨請
標註「2024高中生物科技研習營」)。

正本：全國高級中等學校
副本：本校秘書處、教務處招生組電 子 公 文

交 換 章

國立花蓮女子高級中學
113/02/21

1130001120

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁